1

关于转发《关于征集 2022 年度国家社科

基金重大项目选题的通知》的通知

校内各部门:

全国哲学社会科学工作办公室近日发布了《关于征集

2022 年度国家社科基金重大项目选题的通知》。为做好 2022

年度重大项目招投标工作，广泛听取社科界专家学者的意见

和建议，现就公开征集选题的有关事项通知如下：

一、征集内容和要求细则请参阅附件 1。

二、报送安排要求如下：

国家社科基金重大项目实行网上选题征集。征集系统于

2 月 10 日至 3 月 25 日开放，在此期间选题推荐人可登陆全

国社科工作办官方网站，进入“国家社科基金科研创新服务

管理平台”的“选题征集”模块，以实名信息提交注册申请，

并及时与科技开发处工作人员联系，待责任单位审核通过后

即可登陆系统，按规定要求上传选题推荐表（已有平台账号

者无需再次注册）。逾期系统自动关闭，不再受理选题推荐。

责任单位和各地社科管理部门逐级对上报选题进行审核把

关。

三、联系方式：马晓玲 2135018 13519589026

2

附件：1.关于征集 2022 年度国家社科基金重大项目选

题的通知

2.国家社科基金重大项目选题推荐表

科技开发处

2022 年 2 月 21 日